МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ №113
16.10.2023г. г. Новочеркасска

Об утверждении организационной структуры.

В целях упорядочения деятельности муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования спортивной школы №3

ПРИКАЗЫВА Ю:

1. Утвердить организационную структуру МБУ ДО СШ №3

согласно приложению к настоящему приказу. Руководство деятельностью
МБУ ДО СШ №3 осуществляет директор, действующийна основанииустава.
У директора есть два заместителя: по спортивной работе — 1 человека (СР);
по административно-хозяйственной части- 1 человек (АХЧ).

й, Ввести в действие организационную структуру с 16.10.2023 г.
3. Считать утратившим силу приказ № 2/1 от 09.01.2023 г.
4. Зам. директору по АХЧ разместить настоящий приказ на
официальном сайте МБУ ДО СШ №3

. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО СШ №3 А.М. Рыжкин

С приказом ознакомлен: И.Г.Бурданова

Директор"орон,

Зам. Зам. Главный | Водитель
Директора по Директора по бухгалтер

СР АХЧ тоавао |

инструктор- @ Уборщики Зь Бухгалтер
методист служебных

помещений,
дворник,

Тренер- сторож
преподава (вахтер),раб
ель очий по

комплексно
му

обслуживан
ию и

ремонту
ч зданий,

Заведующий дежурный
спортивным м 3,
сооружением

| Секретарь |
\ )

Рабочий по пооеаейнны
обслуживанию и ремонту Директор - Рыжкин Александр Михайлович ОМето Зам. директор по СР — Дороничева Галина Ивановна

(вахтер) слесарь-Сна пенни Зам. директор по АХЧ - Бурданова Ирина Геннадьевна
эксплуатации и ремонту
спортивной техники, Главный бухгалтер —- Дмитришина Ирина Викторовна
ремонтировщик

плоскостных спортивных Адрес: Ростовская область, г. Новочеркасск, ул.

сооружений Пляжная,д. 5а ой Тел. 8 (8635) 27- 17 -17 и